
Hands-on kursus i
Piezokirurgi – Italien 

Tag med på kursus i det smukke
og idylliske Sestri Levante – 11.
til 14. september.
Sammen med den norske distributør af Mectron –
Technomedics - tilbydes dette hands-on kursus nær
Mectrons fabrik i Italien. Underviseren, Dr Claudio
Stacchi er en meget erfaren kirurg, som på kurset vil
gennemgå hovedemnet ”How to achieve predictable
and good bone height with minimally invasive sinus
lift techniques?”. Overnatning sker i den idylliske by
Sestri Levante fyldt med sjæl og kultur cirka 15
kilometer fra Mectrons hovedkontor, hvor kurset
afholdes. Her får du strande på begge sider og
charmerende pastelfarvede huse lyser byen op, mens
du kan gå på opdagelse i restauranter og butikker i
byens smalle gader.



Pris
Workshop (09:00–17:00) inklusiv frokost, transport og to middage: 5500
NOK. Kontakt EltiDent på info@eltident.com eller +45 70 27 17 47 for
tilmeldelse og vi sørger for at få jer registreret hos Technomedics.

Rejse
Kursusdeltagerne står selv for at booke fly. Technomedics flyver til Milano
Malpenza. Bus transport til og fra lufthavn/hotel er inkluderet i
kursusprisen.

Hotel
Suite Hotel Nettuno ligger på stranden Bagni La lampara. Det er et klassisk
italiensk hotel, hvor du let og bekvemt kan starte dagen med et morgendyp.
Kursusdeltagere skal selv booke deres værelse. Technomedics har reserveret
værelser, så alle deltagere får den aftalte rabatpris. Suite Hotel Nettuno:
Reserver et værelse ved at kontakte Alessandro via email:
info@suitehotelnettuno.com og brug koden TECHNOMEDICS.  

Byudsigt: EUR 180  

Havudsigt: EUR 210

Kursusindhold
Utilstrækkeligt knoglehøjde i alveolarkarmen er en hyppig barriere til at
sætte implantater bagerst i maxillen. Dette kan være resultatet af
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periodontale udfordringer, knogleresorption efter ekstraktion, et
forstørret sinushulrum eller en kombination af de tre. Forskellige
teknikker er blevet beskrevet til at øge knoglehøjden. Åbent og lukket
sinusløft er to eksempler på disse teknikker. På dette kursus vil du blive
introduceret for fordele og ulemper ved de forskellige teknikker baseret
på anatomiske og biologiske faktorer. Nye guidelines for at vælge en
mere simpel kirurgiske procedure vil blive diskuteret. Hvordan kan du
som kirurg opnå forudsigelig og tilstrækkelig knoglehøjde med mindst
muligt indgreb? Efter frokost vil der være hands-on med Piezosurgery og
biomaterialer. Hver deltager vil have deres egen maskine med spidser til
både åbent og lukket sinusløft samt modeller, hvor disse teknikker kan
trænes. 

Graduated in Dentistry (DDS) and specia-
lized in Oral Surgery (MSc) at the Univer- sity
of Trieste (Italy). Adjunct professor in Oral
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